令和５年４月 12日

  関係各学校長様

  関 係 各 位

                                 静岡県立清水東高等学校

                                 校 長    寺島 明彦

令和５年度  清水東高等学校理数科「課題研究発表会」について（御案内）

 新緑の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃は、本校の教育活動に格別な御配慮をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では平成 16年度からスーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）指定校として現在まで

教育活動を展開しております。このＳＳＨ活動の一環として毎年実施しております「理数科課題研究

発表会」を、下記のとおり開催いたします。本校理数科３年の生徒たちが、昨年度において自ら研究

した成果について、自作のスライドを使用して口頭発表いたしますので、御参観くださいますよう御

案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和５年５月 13日（土）

２ 時 間   午後０時 30分から午後２時 30分まで

３ 場 所   清水文化会館マリナート（小ホール，静岡市清水区島崎町 214 ℡ 054-353-8885 ）

４ 対 象   本校理数科生徒と理数科３年保護者、中学３年生と保護者、一般の方、教員

５ 発表会日程

受  付  12：00 ～ 12：25

校長挨拶    12：30 ～ 12：35

研究発表  12：35 ～ 14：10

講  評  14：10 ～ 14：25

６ 申込方法

  こちらからアクセスしてください。→

  当日、別紙の受付票をプリントアウトして御持参ください。

  ５月２日（火）に申込受付を締め切らせていただきます。

会場の収容人数の関係で締切日より早く締め切らせていただく場合がございます。

７ その他

  会場に駐車場はございませんので、公共交通機関、公共の駐車場を御利用ください。

（河岸の市等の、近隣の商業施設への駐車は御遠慮ください。）

                          担当  理数科長 村松幹子

                             電話   054－ 366－ 7030

別紙

令和５年５月 13日(土) 清水東理数科課題研究発表会 受付票

 本日は本校の理数科課題研究発表会にお越しいただきありがとうございます。

以下の項目について御記入をお願いします。中学校名や氏名、住所については、万が一、新型コロナウイルスの

感染者が発生した場合に迅速に対応するために必要になるので御協力ください。

①  中学生用受付票

中学校名 中学生・保護者御名前

（     ）立（        ）中学校 中学生御名前

（                  ）

②  中学生の保護者用受付票

中学校名 中学生・保護者御名前

（     ）立（        ）中学校 中学生御名前 （                  ）

保護者御名前 （                  ）

③  ①②以外の方用受付票

御名前 御住所